ГОДИШЕН ГЛОБАЛЕН КАЛЕНДАР ЗА РАБОТА НА 

ФОН УНИВЕРЗИТЕТОТ ВО АКАДЕМСКАТА 2011/2012 ГОДИНА

Зимски семестар
· 16.09.2011 година прв академски час, 
· од 19.09 до 04.11.2011 година настава, 

· од 07.11 до 12.11.2011 година прва колоквиумска сесија,
· од 14.11 до 30.12.2011 година настава, 

· од 01.01 до 07.01.2012 година новогодишни празници, 

· од 09.01 до 14.01.2012 година втора колоквиумска сесија, и 
· од 13.02 до 29.02.2012 февруарска испитна сесија. 
Летен семестар
· од 13.02 до 30.03.2012 година настава, 
· од 02.04 до 07.04.2012 година прва колоквиумска сесија, 
· од 09.04 до 25.05.2012 година настава, 
· од 28.05 до 06.06.2012 година втора колоквиумска сесија, 
· од 18.06 до 04.07.2012 година јунска испитна сесија,
· од 29.08 до 14.09.2012 година септемвриска испитна сесија. 
Седниците на наставно-научни совети на: 
· Факултетот за правни науки, 

· Факултетот за информатика и 

· Факултетот за политички науки и дипломатија 
· Факултетот за спортски менаџмент 
ќе се одржуваат секоја прва среда во месецот. 

Седниците на наставно-научни совети на: 

· Факултетот за детективи и безбедност, 

· Факултетот за економски науки, 

· Факултетот за странски јазици, и 
· Архитектонскиот факултет 
ќе се одржуваат секоја втора среда во месецот, а на Факултетот за дизајн и мултимедија ќе се одржуваат секој втор вторник во месецот. 

Седниците на Ректорската управа ќе се одржуваат секоја трета среда во месецот. 

По потреба, седниците на Сенатот на универзитетот ќе се одржуваат секоја четврта среда во месецот. 
Ректор 
Проф. д-р Александар Николовски, с.р. 
